Celkové bodové poradi - mlad

poradi jméno
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Solle Radovan
Severa Milan
Vyhlidal Ondtej
Skoumal Vitek
Nevafil Denis
Korenek Jachym
Plsek Lukas
Haderka Jakub
Poslusny Ondfej
Mazal Jifi
Irovsky Adrian
Havlicek David
Dohnal Vojtéch
Sedlacek Jakub
Brenkus Vojtéch

Nadymadcek Frantisek

Skopik Jakub
Balaz Ondrej
Svestak Adam
Dousek Tomas
Divis Petr

SafaF Dan
Jahoda Matéj
Poldsek Jan
Benek Jaromir
Zacpalek Lucian
Matéjicek Vojtéch
Vyhnanek Lukas
Tuma Jaroslav
Zila Martin
Janik Simon
Machu Richard
Jerabek Jan
Birchall Donncha
Petricak Adam
Koukal Jakub
Bartosik Michal
Jura Marek
Buczinsky Adam
Coufalik Jakub
Ratajsky Martin

oddil

Neredin

Pterov

Jesenik

Bludov
Sumperk
Hnojice

Jesenik

Krelov
Cechovice
Bruntal

Hnojice

Naklo
Bystrovany
Jesenik
Moravsky Kocov
Pterov
Moravsky Kocov
Moravsky Kocov
KolSov

Pterov

Ruda nad Moravc
Dlouhomilov
DDM Olomouc
Neredin
Cechovice
Hnojice

DDM Olomouc
Hnojice
Sternberk

DDM Olomouc
Némcice

DDM Olomouc
Némcice
Moravsky Kocov
Hnojice
Cechovice
Némcice
Nefedin

Hranice
Némcice

KST Olomouc

rocnik
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2008
2006
2006
2008
2008
2007
2008
2006
2006
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2008
2007
2007
2006
2006
2008
2006
2010

A N 4 o

Si zaci 2018/2019 Body 10
1. KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM 6. KBTM KP nel
0 70 68 69 0 65 80 719
0 61 61 61 65 62 77,5 670
43 42 47 58 62 63 79,0 651
41 36 52 54 64 48 74,5 611
45 39 48 46 60 0 75 577
39 36 38 46 52 0 74,5 538
33 27 37 42 50 43 68 510
14 24 27 35 41 37 68 455
27 15 18 35 39 31 71,5 451
29 18 30 35 27 0 68 419
29 0 22 38 0 0 75 402
21 0 20 28 33 35 63 400
12 0 15 26 31 33 63 384
31 33 33 45 48 27 380
0 0 0 22 29 0 77,5 334
0 33 35 43 45 0 311
0 0 0 18 25 0 63 276
0 0 0 20 21 0 63 272
0 0 0 0 0 0 71,5 215
0 0 0 0 0 0 68 204
0 0 0 0 0 0 68 204
0 0 0 0 0 0 63 189
0 0 13 20 25 25 167
22 0 0 32 29 0 167
0 0 0 14 14 23 101
5 6 10 23 0 0 88
0 0 40 0 0 0 80
0 0 17 22 0 0 76
17 0 15 0 0 0 64
0 0 32 0 0 0 63
0 0 0 0 0 29 58
10 0 17 0 0 0 54
0 0 0 0 0 17 35
0 0 0 15 0 0 31
0 0 2 2 6 6 30
0 0 3 0 8 0 22
0 0 0 0 0 8 15
3 0 0 3 0 0 13
0 0 0 0 4 2 12
0 0 0 0 0 4 8
2 0 0 0 0 0 3

Upozornuiji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni




